СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УНИНСКОГО ГОРОДСКОГО                                                                                                                                                   ПОСЕЛЕНИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

15.01.2015                                                                                                        № 200
пгт Уни

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов

Унинского городского поселения от 18.12.2014 № 195 «О бюджете

муниципального  образования Унинское  городское поселение

Унинского района Кировской области на 2015 год
и плановый период 2016 и 2017 годов»
На основании статьи 43 Устава муниципального образования Унинское городское поселение Унинского района Кировской области, утвержденного решением Собрания депутатов Унинского городского поселения  от 11.03.2008  № 36, Собрание депутатов Унинского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Унинского городского поселения от 18.12.2014 № 195 «О бюджете муниципального образования Унинское городское поселение Унинского района Кировской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (далее - Решение):
1.1. Изложить в новой редакции приложение № 1 к Решению «Перечень главных администраторов доходов бюджета Унинского городского поселения и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Унинского городского поселения». Прилагается.

2.        Настоящее Решение подлежит обнародованию  путем размещения на информационных стендах.
       3.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Унинского
городского поселения
            Н.Б. Безносиков

PAGE
14.01.2015 09:05 D:\2015 год\РСД\Поправки в бюджет\январь.doc